
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 44827837D BANDIN  GARCIA, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,40  
5 78797016M BALSA COBAS, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,40  
6 78794983L CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
7 33262999P FERNANDEZ BARRAL, MATILDE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
8 33287765A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,00 Si
9 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 52457317K LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
13 44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00 Si
14 79319465D VARELA MATO , VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
15 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
16 35476051T FIGUEIRA TEMPERAN, VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
17 79327657J CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
18 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
19 33235164A MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
20 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
21 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
22 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
23 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
24 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
25 44823330X VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA IV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
26 52458484S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
27 36115970J RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
28 35482209V SOLLA TOURIS, ROSA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
29 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
30 52931709S VIDAL CAJARAVILLE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
31 76965217H GONZALEZ LOPEZ, DIEGO AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
32 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33 44840216Z CORDIDO REY, VICENTE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
35 76968826Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
36 78806478Z FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
37 78809981K VITURRO SOMOZA, IVAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
38 44821486Y CHOUZA SEIJO, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
39 33263746L DOMINGUEZ REGO, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
40 52936768Z PEREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
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41 76778665L GACIÑO SANTIAGO, GONZALO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 76965464N GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 76778328G GONZALEZ GONZALEZ, AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33243744G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 78784934K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 52459863Z LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 52456259K MARTINEZ TEIRA, JUAN LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 52931879R MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 78780572Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 53795592H RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
57 52938755T RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 79332451T RUA  CAMPOS , ROBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 52455257P SANTOS LEMIÑA, ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 33224464K SANTOS MARIÑO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 53487706X SILVA  MENDEZ, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 53796386F ZAPATA HAAG, ABRAHAM IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 20912881Q ZAPATA CAMPAÑA, SILVESTRE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 78800724X ALVAREZ VILAS, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 78802940H BLANCO GARCIA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 78800778H BREA ROMERO, JASON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 76514032R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 52459047A CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 76777539C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 44839483V CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
75 52453763D DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
78 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
79 76872617Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
80 32815521H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
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81 44831638S REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
82 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
83 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
84 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
85 76777211Z SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
86 33294644M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
87 45846419J POMBO VILARIÑO, ADRIÁN IV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
88 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
89 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
90 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
91 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
92 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
93 47434912B SUAREZ SANTOS, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
94 78792548E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
95 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
96 79315703L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
97 78797634W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
98 78808327T ATAN  MANEIRO, LUIS EUGENIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
99 45957324N GARCIA PEREZ, LETICIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 45960904G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 78810933F LAMEIRO GARCIA, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 76583486H LOPEZ LOZANO, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 33282079K OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 33278121L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 78813170J PAIS FREIRE, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 33345086P PEREDA LEGASPI, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 33558916F RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 32690757Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 44826248F VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 78800726N VIGO PINTOS, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 45952828R BARCA BARBAZAN, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 76864966R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 53483048K BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 79322704M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 76969071P CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
133 71530985L CORCOBA PEREZ, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 58002652X CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 52453379Q DEIRA LAIÑO, JESUS MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 71029678C DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 44844308N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 34956610Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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20912881Q 64 ZAPATA CAMPAÑA, SILVESTRE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32690757Y 116 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32693060D 101 GARCÍA FREIRE, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32752995Y 66 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32815521H 80 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
33224464K 61 SANTOS MARIÑO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33235164A 19 MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33243744G 48 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33250593E 68 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33254957Q 90 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33260887N 76 FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33262999P 7 FERNANDEZ BARRAL, MATILDE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
33263746L 39 DOMINGUEZ REGO, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33264403D 83 MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33267111A 10 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33267810N 15 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33268703P 3 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33278121L 110 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282079K 109 OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33287765A 8 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,00 Si
33287770P 141 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33291697W 132 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
33292743J 123 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33293410J 12 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33294644M 86 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
33295730X 2 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33296295T 20 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33297586A 32 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33298804W 114 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33299847X 128 BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33300991G 21 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
33345086P 113 PEREDA LEGASPI, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33558916F 115 RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874420A 9 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34956610Z 140 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35318634H 18 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
35320618R 1 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
35445498Z 121 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35452002D 100 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35466469D 107 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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35476051T 16 FIGUEIRA TEMPERAN, VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
35482209V 28 SOLLA TOURIS, ROSA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
36096647X 78 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
36115970J 27 RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44468709A 127 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44805454M 13 SARABIA BARDANCA, DOMINGO IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00 Si
44805459X 34 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
44806619C 91 POSE LOPEZ, ENRIQUE IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44819271E 95 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44819800E 22 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
44821486Y 38 CHOUZA SEIJO, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44823330X 25 VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA IV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
44826248F 117 VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44827837D 4 BANDIN  GARCIA, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,40  
44829247Q 119 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44829878A 46 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44831638S 81 REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44833276C 24 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
44835720A 42 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44838930Q 139 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839483V 74 CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
44840216Z 33 CORDIDO REY, VICENTE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44840480W 89 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
44844308N 138 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45846419J 87 POMBO VILARIÑO, ADRIÁN IV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
45860881P 72 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45873434A 112 PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905829Z 106 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45952828R 124 BARCA BARBAZAN, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45957324N 99 GARCIA PEREZ, LETICIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45960904G 102 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47434912B 93 SUAREZ SANTOS, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
52453379Q 136 DEIRA LAIÑO, JESUS MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52453763D 75 DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52455257P 60 SANTOS LEMIÑA, ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52456259K 53 MARTINEZ TEIRA, JUAN LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52457317K 11 LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
52458484S 26 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
52459047A 71 CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52459863Z 51 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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52930508X 52 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52931709S 30 VIDAL CAJARAVILLE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
52931879R 54 MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52933898L 108 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52936214N 59 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52936768Z 40 PEREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
52938755T 57 RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53483048K 126 BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53484462D 47 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53487706X 62 SILVA  MENDEZ, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53795592H 56 RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
53796386F 63 ZAPATA HAAG, ABRAHAM IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58002652X 135 CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71029678C 137 DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71530985L 133 CORCOBA PEREZ, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71941993V 84 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76349416L 122 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76508957D 118 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76514032R 70 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76578365A 29 RIVAS TOME, CANDIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
76583486H 105 LOPEZ LOZANO, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76777211Z 85 SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
76777539C 73 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76778328G 44 GONZALEZ GONZALEZ, AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76778665L 41 GACIÑO SANTIAGO, GONZALO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76858052X 103 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864966R 125 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76869296F 82 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76872617Q 79 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76965217H 31 GONZALEZ LOPEZ, DIEGO AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
76965464N 43 GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76966470Y 50 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76968593J 23 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
76968826Q 35 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
76969071P 131 CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406557B 92 DOMINGUEZ COUTO, MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
78780572Y 55 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78784934K 49 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78789579C 45 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78792548E 94 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
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78793172W 130 CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78794983L 6 CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
78796338V 88 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
78797016M 5 BALSA COBAS, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,40  
78797634W 97 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
78798326G 77 BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
78800724X 65 ALVAREZ VILAS, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800726N 120 VIGO PINTOS, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800778H 69 BREA ROMERO, JASON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802940H 67 BLANCO GARCIA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78806478Z 36 FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
78808327T 98 ATAN  MANEIRO, LUIS EUGENIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
78809981K 37 VITURRO SOMOZA, IVAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78810933F 104 LAMEIRO GARCIA, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78811031J 134 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78813170J 111 PAIS FREIRE, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79315703L 96 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
79319465D 14 VARELA MATO , VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
79322704M 129 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79327657J 17 CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
79332451T 58 RUA  CAMPOS , ROBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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